

Årsredovisning

för

SMESP AB

559117-1755

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ludvig Fredholm, Styrelseledamot

2024-02-18

Styrelsen för SMESP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom energibesparande produkter och tjänster samt konsultation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 801	601	684	119
Resultat efter finansiella poster	969	221	215	-65
Soliditet (%)	77,0	63,4	45,5	7,3

Omsättningen har ökat med ca 300%, vilket beror på en högre acceptans av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktieägartills	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	63 676	92 463	206 139
Disposition enligt beslut					
Utdelning			-140 000		-140 000
Av årets årsstämma:			92 463	-92 463	0
Årets resultat				526 124	526 124
Belopp vid årets utgång	50 000	0	16 139	526 124	592 263

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 139
årets vinst	526 124
	542 263
disponeras så att	
i ny räkning överföres	542 263
	542 263

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 800 509	600 903
Övriga rörelseintäkter		903	362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 801 412	601 265
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-198 735	-32 800
Övriga externa kostnader		-437 180	-301 396
Personalkostnader	2	-188 640	-40 979
Övriga rörelsekostnader		-8 554	-5 526
Summa rörelsekostnader		-833 109	-380 701
Rörelseresultat		968 303	220 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		312	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		3	-8
Summa finansiella poster		315	-8
Resultat efter finansiella poster		968 618	220 556
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-273 000	-79 000
Summa bokslutsdispositioner		-273 000	-79 000
Resultat före skatt		695 618	141 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 494	-49 093
Årets resultat		526 124	92 463

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	359 785	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		359 785	0
Summa anläggningstillgångar		359 785	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		38 663	94 289
Övriga fordringar		92	21 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 982
Summa kortfristiga fordringar		38 755	129 171

Kassa och bank

Kassa och bank		780 605	352 202
Summa kassa och bank		780 605	352 202
Summa omsättningstillgångar		819 360	481 373

SUMMA TILLGÅNGAR

1 179 145

481 373

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 139

63 676

Årets resultat

526 124

92 463

Summa fritt eget kapital

542 263

156 139

Summa eget kapital

592 263

206 139

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

398 000

125 000

Summa obeskattade reserver

398 000

125 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

139 233

79 108

Övriga skulder

32 781

57 096

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 868

14 030

Summa kortfristiga skulder

188 882

150 234

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 179 145

481 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	359 785	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 785	0
Utgående redovisat värde	359 785	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond 2021	46 000	46 000
Periodiseringsfond 2022	79 000	79 000
Periodiseringsfond 2023	273 000	0
	398 000	125 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-01-23

Ludvig Fredholm
Ludvig Fredholm

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-23

Revideco AB

Jenny Holmström
Jenny Holmström
Auktoriserad revisor


